KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

N^o 54.

Jutro, ŚŚ. Anastazego Pap.; i Leonarda B.

Dnia 14 (26) Lutego 1855 roku.

Wczoraj rano, po odprawionem Nabożeństwie w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, odczytany został NAJWYŻSZY MANIFEST z 29go Stycznia v. s., postanawiający uformowanie powszechnej Milicji Krajowej. Tenże sam NAJWYŻSZY MANIFEST, odczytano na Nabożeństwie o godzinie 11tej, w Kościele Katedralnym Prawosławnym NN.

159,470 k. 44¹/₂.

Prokurator przy Sądzie Apellacyjnym Królestwa Polskiego. — Zawiadamia, iż Mateusz *Tatarczyński*, Woźny nadetatowy przy Sądzie Apellacyjnym Królestwa Polskiego, zawieszony w urzędowaniu, z dniem dzisiejszym do pełnienia obowiązków przywróconym został. — *Warszawa* d. 12 (24) Lutego 1855 r. — Radca Stanu, *Kwiatkowski*.

JW. *Łabincow*, Jenerał-Lejtnant, przyjechał z *Radomia*.

JW. Xiądz Tadeusz Hr: *Łubiński*, Biskup *Rodopiński*, Sufragan Dyecezji *Kujawsko-Kaliskiej*, powrócił z *Wiskitek*.

Zabiegi i starania zacnych Opiekunek Warsz: Tow: Dobr; względem urzędzenia nam *poranków muzycznych*, nie ustają na chwile.